
                           令和４年４月吉日 

 所 属 長  様 

 

                             一般財団法人秋田陸上競技協会 

                                                  会 長  北  林   强 

                                                                (公印省略） 

        日本陸上競技選手権大会混成競技開催記念 

秋田県選抜陸上競技大会について（依頼） 

 

 時下、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろ、本協会の事業に御理解と御協力を賜り衷心よりお礼申し上げます。 

さて、第 106回日本陸上競技選手権大会・混成競技兼第 38回 U20日本陸上競技選手

権大会・混成競技が、本県で開催される運びとなりました。 

この大会のサブイベントとして標記大会を別紙要項により同日開催いたします。 

つきましては、貴所属選手の出場について御高配いただきますようお願い申し上げます。 

いずれの大会も秋田県初の開催であり、県民に深い感動と明るい希望を与え、県民

のスポーツ振興にとって大きな機会になるものと確信しております。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

競 技 会 名  第 106回日本陸上競技選手権大会・混成競技 

第 38回 U20日本陸上競技選手権大会・混成競技 

開 催 期 日  令和４年６月４日（土）、５日（日） 

主     催  日本陸上競技連盟 

共     催  秋田魁新報社 

主     管  秋田陸上競技協会 

    

競 技 会 名   日本陸上競技選手権大会混成競技開催記念 秋田県選抜陸上競技大会 

開 催 期 日  令和４年６月４日（土）、５日（日） 

主     催  秋田陸上競技協会 

 

別 添 

         １ 秋田県選抜陸上競技大会要項 

        ２ 秋田県選抜陸上競技大会申込一覧表（entry-2022) 

        ３ 秋田県選抜陸上競技大会個人票・リレー個票（entry-2022) 

 

 

 

 担 当：競技委員会  金 宏明 

     秋田北鷹高等学校 

     TEL 0186-60-0151  


